
ENTIDAD: 407-0000-0000 CENTRO DE ESPECIALIDADES NUEVA LOJA

02 000 000 002 510105 2100 0.001,298,769.271,539,351.0000000000601 0.00 1,298,759.72 1,298,759.72 9.551,298,759.72

02 000 000 002 510106 2100 0.0083,147.0081,168.0000000000601 0.00 83,136.01 83,136.01 10.9983,136.01

02 000 000 002 510203 2100 0.00158,173.43153,494.0000000000601 0.00 155,567.33 155,567.33 2,606.10155,567.33

02 000 000 002 510204 2100 0.0042,900.0044,400.0000000000601 0.00 42,654.39 42,654.39 245.6142,654.39

02 000 000 002 510304 2100 0.0012,016.0011,616.0000000000601 0.00 11,892.50 11,892.50 123.5011,892.50

02 000 000 002 510306 2100 0.004,193.005,808.0000000000601 0.00 4,192.00 4,192.00 1.004,192.00

02 000 000 002 510307 2100 0.002,520.002,520.0000000000601 0.00 2,520.00 2,520.00 0.002,520.00

02 000 000 002 510401 2100 0.00790.00790.0000000000601 0.00 272.00 272.00 518.00272.00

02 000 000 002 510408 2100 0.002,039.171,972.0000000000601 0.00 2,037.86 2,037.86 1.312,037.86

02 000 000 002 510510 2100 0.00475,748.53231,022.0000000000601 0.00 474,941.13 474,941.13 807.40474,941.13

02 000 000 002 510512 2100 0.000.000.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 510516 2100 0.0012,979.000.0000000000601 0.00 11,732.00 11,732.00 1,247.0011,732.00

02 000 000 002 510601 2100 0.00218,313.83205,377.0000000000601 0.00 218,109.38 218,109.38 204.45218,109.38

02 000 000 002 510602 2100 0.00153,517.90153,494.0000000000601 0.00 151,765.37 151,765.37 1,752.53151,765.37

02 000 000 002 510707 2100 0.002,481.240.0000000000601 0.00 2,430.40 2,430.40 50.842,430.40

02 000 000 002 530101 2101 0.005,280.005,280.0000000000601 525.74 4,754.26 4,754.26 0.004,754.26

02 000 000 002 530104 2101 0.0051,852.0051,852.0000000000601 236.12 51,615.88 51,615.88 0.0051,615.88

02 000 000 002 530105 2101 0.007,308.007,308.0000000000601 4,049.38 3,258.62 3,258.62 0.003,258.62

02 000 000 002 530106 2101 0.00264.00264.0000000000601 0.00 102.51 102.51 161.49102.51

02 000 000 002 530201 2101 0.000.001,405.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530208 2101 0.0063,165.9837,358.0000000000601 0.00 55,635.40 45,363.85 7,530.5845,363.85

02 000 000 002 530209 2101 0.00168,604.04135,887.0000000000601 25,515.98 138,024.37 126,954.17 5,063.69126,954.17

02 000 000 002 530210 2100 0.000.0024,096.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 530235 2101 0.002,030.001,574.0000000000601 14.58 271.32 271.32 1,744.10271.32

02 000 000 002 530301 2101 0.00264.00264.0000000000601 181.00 83.00 83.00 0.0083.00

02 000 000 002 530303 2101 0.0012,393.0010,393.0000000000601 1,179.41 11,213.59 11,213.59 0.0011,213.59

02 000 000 002 530402 2101 0.0067,708.0097,708.0000000000601 55,527.49 11,474.17 11,474.17 706.3411,474.17

02 000 000 002 530404 2101 0.0082,621.9897,603.0000000000601 13,744.86 23,988.73 23,988.73 44,888.3923,988.73
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02 000 000 002 530405 2101 0.006,501.006,501.0000000000601 955.36 2,867.92 2,867.92 2,677.722,867.92

02 000 000 002 530802 2101 0.001,014.000.0000000000601 0.00 1,014.00 1,014.00 0.001,014.00

02 000 000 002 530803 2101 0.005,000.003,000.0000000000601 175.05 4,815.54 4,815.54 9.414,815.54

02 000 000 002 530804 2101 0.0011,073.0011,073.0000000000601 1,498.82 5,541.81 5,541.81 4,032.375,541.81

02 000 000 002 530805 2101 0.009,801.009,801.0000000000601 3,095.32 5,572.74 5,572.74 1,132.945,572.74

02 000 000 002 530809 2101 0.00323,507.00323,507.0000000000601 35,378.36 264,598.64 264,598.64 23,530.00264,598.64

02 000 000 002 530810 2101 -21,386.50544,958.00544,958.0000000000601 39,123.89 426,449.84 426,449.83 57,997.77426,449.83

02 000 000 002 530813 2101 0.0015,262.0015,262.0000000000601 1,468.56 12,734.36 12,734.36 1,059.0812,734.36

02 000 000 002 530826 2101 0.00210,608.00210,608.0000000000601 1,373.17 196,061.24 196,061.24 13,173.59196,061.24

02 000 000 002 530832 2101 0.004,961.004,961.0000000000601 0.00 4,380.23 4,380.23 580.774,380.23

02 000 000 002 530833 2101 0.0032,143.0032,143.0000000000601 556.00 25,422.00 25,422.00 6,165.0025,422.00

02 000 000 002 530834 2101 0.003,051.003,051.0000000000601 0.00 0.00 0.00 3,051.000.00

02 000 000 002 570102 2101 0.004,640.002,640.0000000000601 12.48 3,826.90 3,826.90 800.623,826.90

02 000 000 002 570203 2101 0.000.0036.0000000000601 0.00 0.00 0.00 0.000.00

02 000 000 002 990101 2100 0.001,100.000.0000000000601 0.00 622.54 622.54 477.46622.54

4,069,545.00 4,102,698.37Total Unidad Ejecutora: -21,386.50 184,611.57 3,714,339.70 3,692,997.94 3,692,997.94 182,360.60
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Total Institucional: 4,069,545.00 4,102,698.37 -21,386.50 184,611.57 3,714,339.70 3,692,997.94 3,692,997.94 182,360.60
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